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STETTBACHERHOF
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VERKEHRSERBINDUNGEN:

S-BAHN: 	 Aarau | Wetzikon
	 Schaffhausen | Uster 
	 Winterthur | Zürich Altstetten 
	 Brugg | Seuzach/Seen

TRAM:	 Wollishofen 
	 Zürich Flughafen

BUS:	

S3
S9
S11
S12

7
12

743
751
760

745
754

744
752

Eingang 
Anlieferung Waren 
via Auenstrasse 10

INFO FÜR WARENANLIEFERUNG:

Bitte im ICF Office – Empfang  
im 2. Stockwerk melden.

ICF ZÜRICH 
Zürichstrasse 131 
8600 Dübendorf

PARKMÖGLICHKEITEN:
	 In den markierten Zonen (kostenlos)

	 „Park and Ride“ Bahnhof Stettbach (kostenpflichtig) 
	 Tiefgarage Stettbacherhof (kostenpflichtig)
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Wasserfurrenstrasse

Im Hundsrücken

Stettbachstrasse

Neue Stettbachstrasse

Zipartenstrasse


